Korya Yakası'nın Eski Yaka'ya doğru gelişimi, daha erken tarihte

başlamıştır. Nitekim bugün Cumhuiyet Caddesi yakınında, yıkılmış olan Şarkiyye

Ortaokulu'nun arkasında bulunan Neftçizȃde İbrahim Bey Camisi, bunun somut bir

kanıtıdır. Bu camide yer alan bir kitȃbeye göre; köhne bir duruma gelen eserin

H.1256 (M. 1840) tarihinde yenilendiği yazılmaktadır. Günümüzde de tekrar

yenilenmiş olan bu camiden başka, Korya Yakası'nın dokusunu Eski Yaka'ya

yaklaştıran Ahmet Hanekâh Camisi'ne veyaht Tekesi'ne de işaret etmek yerinde

olacaktır. Çok yaşlı olan kişilerden edindiğimiz bilgilere göre; Korya'daki yerleşim